

EDITAL

" REUNIÕES ORDINÁRIAS " *JUNHO DE 2022*

CARLA TERESA FERREIRA DA MOTA LONGO, Presidente da Junta de Freguesia de Pombal, concelho de Pombal, torna público nos termos do artigo 20° da Lei nº 75/2013 de 12/09, que as **reuniões ordinárias** do mês de **junho** da Junta de Freguesia, realizar-se-ão no **dia 8** (quarta-feira) pelas **21H00**, e **22** (quarta-feira) pelas **21H00**, na Sede da Junta de Freguesia, sita na Praça Faria da Gama em Pombal, sendo a **última aberta ao público**, de acordo com o nº 2 do artigo 49° da referida Lei nº 75/2013.

Mais se torna público, que, a Junta de Freguesia, reunirá extraordinariamente sempre que necessário.

Pombal, 03 de junho de 2022

A Presidente da Junta de Freguesia